
  

 1 

 
kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j.: MV- 51653-6/KM-2018 

Praha 7. června 2018 
Počet listů: 1 
 

Cannabis is The Cure, z. s. 
Mgr. Dušan Dvořák 
Přichystalova 180/14 
779 00 Olomouc 
prostřednictvím DS: 4ex7c9p 
 
 
Sdělení k přípisu ze dne 30. 5. 2018 
 
 K Vaší datové zprávě, doručené Ministerstvu vnitra dne 30. 5. 2018, uvádíme 
následující. 
 
 Jak jsme Vás již informovali v předchozím vyjádření ze dne 28. 5. 2018 pod 
č. j. MV-51653-4/KM-2018, Ministerstvo vnitra pod č. j. MV-51653-2/KM-2018 
nevydalo žádné rozhodnutí, proti němuž by bylo možno podat opravný prostředek. 
 
 Považujte tímto Váš podnět z naší strany za vyřízený. Na další obsahově 
totožné písemnostmi již nebudeme reagovat. 
 
  
 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení podání osob 

 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková 
tel. č.: 974 833 179 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX03ZKJCI* 
MVCRX03ZKJCI 

prvotní identifikátor 
 


		2018-06-07T07:39:31+0000
	Not specified




